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RV: CPE No. 01-9-2025-062009 - LINEAMIENTOS PARA LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS 2025.

Desde Eudes De Jesús Zapata Sanjuan <ezapata@sena.edu.co>
Fecha Vie 2025-07-11 07:43
Para Carmen Julia Zapata Sanjuan <cjzapata@sena.edu.co>
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Revisar y participar

 

De: grupoadmondocumentos@sena.edu.co <grupoadmondocumentos@sena.edu.co>
Enviado el: jueves, 10 de julio de 2025 6:10 p. m.
Para: Emily Elisa Coronado Garces <ecoronado@sena.edu.co>; Stefanía Ortega Céspedes <sortega@sena.edu.co>; Yeidy Alexandra
Chumbe Caro <yachumbe@sena.edu.co>
CC: Erika Maria Pineda Hoyos <epineda@sena.edu.co>; Aquilino Manuel Cuello Britto <acuellob@sena.edu.co>; Yorleidys López
Rojo <yolopez@sena.edu.co>; Nicol Dahiana Rojas Mendoza <ndrojasm@sena.edu.co>; Nora Luz Salazar Marulanda
<nlsalazarm@sena.edu.co>; Fanny del Socorro Gallego Ruiz <fgallego@sena.edu.co>; Mariana Betancourth Zamarra
<mbetancourt@sena.edu.co>; Abel Antonio Tejada Diaz <atejada@sena.edu.co>; Naudis Monterosa Niño
<nmonterrosa@sena.edu.co>; Gustavo Adolfo Castaño Estrada <gcastanoe@sena.edu.co>; Vicky Marcela Escobar David
<vmescobar@sena.edu.co>; Hernando Luis Estarita Tapias <hestarita@sena.edu.co>; Arodiz Aguilera Aurela
<aaguileraa@sena.edu.co>; Dorys Eshter del Toro Ruiz <Dedeltoror@sena.edu.co>; ANMACIAS@SENA.EDU.CO; María Nelly Florez
Rodriguez <mnflorezro@sena.edu.co>; Nelson Enrique Velez Cantillo <nvelezc@sena.edu.co>; Katia Torres Rodriguez
<ktorresr@sena.edu.co>; Maria Clemencia Perez Zarate <cperezz@sena.edu.co>; Keyla Karina Gonzalez Martinez
<kgonzalezm@sena.edu.co>; Consuelo Alexandra Barrera Coronado <cabarrerac@sena.edu.co>; Diego Andres Serna Velasquez
<dasernav@sena.edu.co>; Paula Tatiana Ramirez Piedrahita <ptramirez@sena.edu.co>; Alejandro Ramirez Gómez
<aramirezg@sena.edu.co>; Johana Astrid Medina Pena <johana.medina@sena.edu.co>; Leonardo Escobar Campo
<lescobarc@sena.edu.co>; Maria Fernanda Imbachi Dorado <mfimbachi@sena.edu.co>; Henry Armando Morales Fernandez
<hmorales@sena.edu.co>; Edward Enrique Vargas Vivas <eevargasv@sena.edu.co>; Orlando Antonio Aguilar Quintero
<oaguilar@sena.edu.co>; Eudes De Jesús Zapata Sanjuan <ezapata@sena.edu.co>; Lucila Cuello Rodriguez <lcuello@sena.edu.co>;
Naviris Del Carmen Vega Algarin <ncvega@sena.edu.co>; Jorge Enrique Hernandez Guerra <jhernandezg@sena.edu.co>; Luis Javier
Prada Paez <ljpradap@sena.edu.co>; Liliana Gomez Vargas <lgomezv@sena.edu.co>; Argemiro Celis Castro
<aceliscas@sena.edu.co>; Sandra Milena Silva Estupiñan <smsilvae@sena.edu.co>; apoyopqrcide <apoyopqrcide@sena.edu.co>;
Mireya Parra Pinto <miparrap@sena.edu.co>; Laura Carolina Aldana Sanchez <lcaldana@sena.edu.co>; correspondencia9303
<correspondencia9303@sena.edu.co>; Ruben Dario Montoya Zapata <rdmontoyaz@sena.edu.co>; Dora Ivonne Moreno Calderon
<dimorenoc@sena.edu.co>; Jorge Alexander Cañón Castaño <jacanon@sena.edu.co>; Nancy Cristina Florez
<ncflorez@sena.edu.co>; Ricardo Antonio Melo Rodriguez <rrmelo@sena.edu.co>; Luz Karime Suarez Vargas
<lksuarez@sena.edu.co>; radicacion9217 <radicacion9217@sena.edu.co>; Gerardo Arturo Medina Rosas
<gamedina@sena.edu.co>; Carlos Arturo Salgar Ramirez <csalgar@sena.edu.co>; Maria Paula Morales
<mpmorales@sena.edu.co>; Jorge Luis Daza Acosta <jdazaa@sena.edu.co>; Linda De Jesus Tromp Villarreal
<ltromp@sena.edu.co>; Carlos Robles Palomino <croblesp@sena.edu.co>; Edgar Augusto Braga Silva <ebraga@sena.edu.co>;
Campo Elías Gutiérrez Polanía <cegutierrez@sena.edu.co>; Diego Fernando Villalba Artunduaga <dvillalba@sena.edu.co>; Diana
Paola Bustamante Laguna <dbustamante@sena.edu.co>; Gloria Maritza Sanchez Alarcon <gmsanchez@sena.edu.co>; Lizht Daniela
Valbuena Cardozo <valbuenac@sena.edu.co>; Hector Eduardo Ruiz Mondragon <hruiz@sena.edu.co>; agroindustrial.meta
<agroindustrial.meta@sena.edu.co>; Jose Tirso Polo Vallejo <jopolo@sena.edu.co>; Edison Adolfo Benavides Cabezas
<ebenavidesc@sena.edu.co>; Carlos Arturo Contreras Monroy <cacontreras@sena.edu.co>; Freider Alejandro Narvaez Herrera
<fanarvaez@sena.edu.co>; despachoregionalptyo <despachoregionalptyo@sena.edu.co>; Henry Fernández Hernández
<hfernandez@sena.edu.co>; Nelson Martinez Ospino <nelmartinez@sena.edu.co>; Shelvee Liñan Cueto <slinan@sena.edu.co>;
Patricia Rodriguez Martinez <prodriguez@sena.edu.co>; Martha Susana Torres Pineda <mstorresp@sena.edu.co>; Wilson Bastos
Delgado <wbastos@sena.edu.co>; Zegrid Francisco Cadena Castañeda <zcadena@sena.edu.co>; Fernando Jose Muriel Andrade



<fjmuriel@sena.edu.co>; DirecciónRegionalValle <valldregional@sena.edu.co>; Alex Amed Valencia Rojas
<aavalencia@sena.edu.co>; Beatriz Cobo <beatriz.cobo@sena.edu.co>; Centro de la Construcción <vallconstruc@sena.edu.co>;
Mauricio Gomez Betancourt <mgomezb@sena.edu.co>; Centro Nautico y Pesquero <vallcnautico@sena.edu.co>; Jhon Jairo
Agudelo Rincon <jhagudelor@sena.edu.co>; Walter Valencia Castañeda <wvalenciac@sena.edu.co>; Fernando Barrero Caballero
<fbarreroc@sena.edu.co>; Sonya Geraldinne Londoño Tabares <sglondono@sena.edu.co>; Pablo Fernando Hurtado
<phurtado@sena.edu.co>; Flavio Ortiz Alarcón <fortiz@sena.edu.co>; Mirtha Carolina Grijalba Davila <mcgrijalba@sena.edu.co>;
Yenni Mercedes Soto Vergel <ysotover@sena.edu.co>; Johan Camilo Fagua Furque <jcfagua@sena.edu.co>; Astrid Celenny
Camacho Peñaranda <acelenny@sena.edu.co>; Yan Carlos Zabala Ramos <yzabalar@sena.edu.co>; Yohana Paola Castano Giraldo
<ycastanog@sena.edu.co>; Omar Steven Serrato Castañeda <osserratoc@sena.edu.co>; Orlando Mesa Moreno
<omesam@sena.edu.co>; Miguel Ángel Pérez Estepa <mapereze@sena.edu.co>; Lucila Aguilar Morales <Laguilar@sena.edu.co>;
Porfirio de Jesus Gómez Galeano <pgomez@sena.edu.co>; Olga Lucia Arenas Cano <oarenasc@sena.edu.co>; Jorge Alejandro
Herrera Vallejo <jaherrerav@sena.edu.co>; Clara Ines Bastidas Arboleda <cbastidasa@sena.edu.co>; Ana Amparo Cardenas
Quintero <ana.cardenas@sena.edu.co>; Vera Judith Ibanez <Vjibanezj@sena.edu.co>; Karoll Puentes Horta
<kpuentes@sena.edu.co>; Lisardo Joaquin Zabala Caro <lzabala@sena.edu.co>; Hernando Arturo Chaparro Vergara
<hchaparro@sena.edu.co>; Edilson Mora Varela <emorav@sena.edu.co>; Julieth Andrea Zorro Ayala <jazorro@sena.edu.co>;
Winston James Orozco Gallego <worozcog@sena.edu.co>; Sandra Milena Martinez <sandra.martinez@sena.edu.co>; Alirio Lozano
Vargas <alozano@sena.edu.co>; Marlon Stiven Rosero Gallego <msroserog@sena.edu.co>; Bibiana Judith Arias Perez
<barias@sena.edu.co>; Ruth Marina Castilla Castillo <rcastilla@sena.edu.co>; Ibeth Del Carmen Diaz <idiaz@sena.edu.co>;
Cristóbal José Arrieta Hernández <cjarrieta@sena.edu.co>; Angie Betsabe Ortiz Bravo <abortiz@sena.edu.co>; Yolanda Milena
Cortes Claros <ycortesc@sena.edu.co>; Angela María Guerrero Pinilla <amguerrerop@sena.edu.co>; Enrique Garcia Valencia
<engarciav@sena.edu.co>; Miguel Hernan Osorio Lopez <mhosoriol@sena.edu.co>; Jimmy Arbey Duran Avila
<jaduran@sena.edu.co>; Sandra Patricia Bustamante Jara <sbustamantej@sena.edu.co>; Lizeth Lopez Segura
<llopezs@sena.edu.co>; Jose Luis Navarro Peralta <jlnavarrop@sena.edu.co>; Sandra Patricia Palomino Buitrago
<spalominob@sena.edu.co>; Lina Marcela Patiño Morales <lmpatinom@sena.edu.co>; Germán Vargas Almario
<gevargasa@sena.edu.co>; Leidy Johana Candela Galeano <ljcandela@sena.edu.co>; Marlon Neomeller Quevedo Munoz
<mquevedo@sena.edu.co>; Milthon Raul Gantiva Molenda <mgantiva@sena.edu.co>; Robert Franklin Cortes Tenorio
<rcortest@sena4.onmicrosoft.com>; Roger Mauricio Suarez Gerena <rmsuarezg@sena.edu.co>; Natalia Eliana Chamorro Bravo
<nataliachamorro@sena.edu.co>; Angelica Maria Gil Marin <agilm@sena.edu.co>; Shelley Rose Hall Bryan <shall@sena.edu.co>;
Yenny Patricia Alean Castillo <ypalean@sena.edu.co>; Gerardo Andres Serrano Osorio <gaserrano@sena.edu.co>; Luis Martin
Cartagena Martínez <lumaca@sena.edu.co>; Jose Luis Gomez Salgado <jlgomez@sena.edu.co>; Carlos Alberto Molina Diaz
<camolina@sena.edu.co>; Hernan Caicedo Rivas <hcaizedo@sena.edu.co>; Besmen Mera Viafara <bmerav@sena.edu.co>; Daniel
Alberto Guizao Castro <daguizao@sena.edu.co>; Sayuri Becerra <sbecerra@sena.edu.co>; Migdalia Trujillo Matapi
<mtrujillom@sena.edu.co>; Yvis Sahir Cisnero Rabelo <ycisneros@sena.edu.co>; Liliana Maria Perez Madrid
<lmperezm@sena.edu.co>; Alexandra Milena Palacio Fuentes <apalacio@sena.edu.co>; Rafael Enrique Zambrano Zuñiga
<rezambrano@sena.edu.co>; Edwin Eddaly Sibo Ortíz <eesibo@sena.edu.co>; Diana Patricia Giraldo Gomez
<dpgiraldog@sena.edu.co>; Milton Fabian Díaz Mosquera <mfdiaz@sena.edu.co>; Carmen Julia Zapata Sanjuan
<cjzapata@sena.edu.co>; Meyling Sofia Martinez Llanos <mmartinezll@sena.edu.co>; Wilson Triana Bolanos
<wtrianab@sena.edu.co>; María Nancy Azucena Perez Lizarazo <naperez@sena.edu.co>; Jakeline Sierra Chavarro
<jaksierrac@sena.edu.co>; Angelica Rocio Pena Sanchez <arpena@sena.edu.co>; Emilio Humberto Ceron Lasso
<eceron@sena.edu.co>; Julio Fabian Delgado Pineda <jfdelgadop@sena.edu.co>; Olga Lucia Benavides Perenguez
<obenavides@sena.edu.co>; Claudia Isabel Parra Ortiz <ciparrao@sena.edu.co>; Ezeca Brant Francis <ebrant@sena.edu.co>;
Claudia Marcela Murillo Salguero <cmmurillo@sena.edu.co>; Cesar Augusto Pinilla Garzón <cpinillag@sena.edu.co>; Nadia Yaniani
Munoz Trujillo <nmunozt@sena.edu.co>; Carlos Hernan Morales Becerra <chmorales@sena.edu.co>; Jesus Mosquera Titimbo
<jmosquerat@sena.edu.co>
Asunto: CPE No. 01-9-2025-062009 - LINEAMIENTOS PARA LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS 2025.

 

Apreciado(a) * EMILY ELISA CORONADO GARCES

Para su respectivo trámite se ha radicado la siguiente comunicación electrónica:

 

Radicado N.I.S. Fecha

01-9-2025-062009 2025-02-285866 7/10/2025 6:08:49 PM

 

Asunto Descripción del asunto



SOLICITUDES SENA LINEAMIENTOS PARA LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS
2025.

 

1.4042

Bogotá D.C.,

PARA: DIRECTORES REGIONALES, SUBDIRECTORES DE CENTRO DE FORMACIÓN, COORDINADORES DE GRUPO MIXTO Y
ALMACENISTAS.

DE: Yenni Mercedes Soto Vergel - Coordinadora Grupo de Servicios Generales y Adquisciones - ysotover@sena.edu.co

ASUNTO: Lineamientos para la Adquisición de Vehículos 2025.

Cordial saludo.

Con el fin de concertar las acciones necesarias para la ejecución de los recursos asignados a cada Regional y Centro de Formación,
los invitamos a participar en la jornada de socialización de los Lineamientos para la Adquisición de Vehículos 2025 del Parque
Automotor por Acuerdo Marco de Precios.

Fecha: Viernes11 de Julio de 2025.
Hora: 10:00 AM

Enlace Teams: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MzFmZTA4NjEtM2IxMC00NDExLTlhNTctMmYzM2IzNjllNDll%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%22cbc2c381-2f2e-4d93-91d1-506c9316ace7%22%2c%22Oid%22%3a%22ee0fb1b6-70cc-498b-b08c-
9b3d43ff5e2f%22%7d

Esperamos contar con su asistencia,

Cordialmente,

Yenni Mercedes Soto Vergel
Coordinadora Grupo de Servicios Generales y Adquisiciones
Dirección General
Calle 57 No. 8-69 Torre sur, Piso 4°, Bogotá D.C.

 

Atentamente,

 

 

mailto:ysotover@sena.edu.co
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/ap/t-59584e83/?url=https%3A%2F%2Fteams.microsoft.com%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%253ameeting_MzFmZTA4NjEtM2IxMC00NDExLTlhNTctMmYzM2IzNjllNDll%2540thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522cbc2c381-2f2e-4d93-91d1-506c9316ace7%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522ee0fb1b6-70cc-498b-b08c-9b3d43ff5e2f%2522%257d&data=05%7C02%7Ccjzapata%40sena.edu.co%7C5ebd783161284d71976208ddc078745c%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638878346261161790%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=L3f%2BnM5hVi%2F%2FYpynNRFta6iZIEezzUhu%2F8Ry7ppuTCE%3D&reserved=0
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/ap/t-59584e83/?url=https%3A%2F%2Fteams.microsoft.com%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%253ameeting_MzFmZTA4NjEtM2IxMC00NDExLTlhNTctMmYzM2IzNjllNDll%2540thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522cbc2c381-2f2e-4d93-91d1-506c9316ace7%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522ee0fb1b6-70cc-498b-b08c-9b3d43ff5e2f%2522%257d&data=05%7C02%7Ccjzapata%40sena.edu.co%7C5ebd783161284d71976208ddc078745c%7Ccbc2c3812f2e4d9391d1506c9316ace7%7C0%7C0%7C638878346261161790%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=L3f%2BnM5hVi%2F%2FYpynNRFta6iZIEezzUhu%2F8Ry7ppuTCE%3D&reserved=0
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NOTA: Este correo es generado por medios automáticos, por favor no dar respuesta al remitente

Eudes De Jesús Zapata Sanjuan
Despacho Dirección - Director Regional C G05
ezapata@sena.edu.co
PBX:+(57) 601 5461500 Ext:53204
Carrera 19 entre calles 14 y 15

Este mensaje y cualquier archivo adjunto pueden contener información pública clasificada y/o reservada bajo custodia o propiedad del SENA, destinada
exclusivamente a su(s) destinatario(s). Dicha información debe ser utilizada únicamente para la finalidad con la que fue enviada y en cumplimiento de la
normativa aplicable.

Si usted no es el destinatario autorizado o ha recibido este mensaje por error, le solicitamos que omita su contenido, informe de inmediato al remitente por correo
electrónico con copia a servicioalciudadano@sena.edu.co y elimine el mensaje. La retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y
puede acarrear sanciones legales.

Para más información, consulte nuestras Políticas de Seguridad y Privacidad de la Información y las Políticas de Tratamiento para la Protección de Datos
Personales, disponibles en el sitio web del SENA.
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